
Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 23/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação De Empresa Para Prestação De Serviços De Sonorização para Propaganda Volante Em Carro De Som e Equipamento  
de som/sonorização para eventos em local aberto e/ou fechado. Os serviços serão solicitados conforme a necessidade, condições e  
especificações estabelecidas no Edital – Anexo I.

Expedição: Homologação:08/03/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 27/03/2018 às 14:12 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949 LEVI ALVES DE OLIVEIRA ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1 Divulgação Volante HRS 80,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949 80,0000 -1

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 2
Som para Eventos Pequenos, descrição Mínima: 02 caixa de som "12" polegadas,  
saída 8 Ohms, 350 WRms,

HRS 180,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949 180,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Divulgação Volante HRS 80,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949 75,0000 -6,251

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2
Som para Eventos Pequenos, descrição Mínima: 02 caixa de som "12" polegadas,  
saída 8 Ohms, 350 WRms,

HRS 180,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949 175,0000 -2,781

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Divulgação Volante HRS 80,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949 75,0000 -1

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2
Som para Eventos Pequenos, descrição Mínima: 02 caixa de som "12" polegadas,  
saída 8 Ohms, 350 WRms,

HRS 180,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949 175,0000 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Divulgação Volante HRS 80,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2
Som para Eventos Pequenos, descrição Mínima: 02 caixa de som "12" polegadas,  
saída 8 Ohms, 350 WRms,

HRS 180,0000 -

Sem lançamentos.



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 23/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação De Empresa Para Prestação De Serviços De Sonorização para Propaganda Volante Em Carro De Som e Equipamento  
de som/sonorização para eventos em local aberto e/ou fechado. Os serviços serão solicitados conforme a necessidade, condições e  
especificações estabelecidas no Edital – Anexo I.

Expedição: Homologação:08/03/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 27/03/2018 às 14:12 - Usuário: 4 - MARILDA

NEGOCIAÇÃO

%

1 Divulgação Volante 80,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 HRS

Sem negociação.

%

1
Som para Eventos Pequenos, descrição Mínima: 02 caixa de som "12" polegadas,  
saída 8 Ohms, 350 WRms,

180,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

2 HRS

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949 Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1 Divulgação Volante 80,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 HRS

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949 75,0000 -1

%

1
Som para Eventos Pequenos, descrição Mínima: 02 caixa de som "12" polegadas,  
saída 8 Ohms, 350 WRms,

180,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

2 HRS

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949 175,0000 -1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: LEVI ALVES DE OLIVEIRA 57148503949

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 Divulgação Volante HRS 11.250,0000150,0000 75,0000

1 2
Som para Eventos Pequenos, descrição Mínima: 02 caixa  
de som "12" polegadas, saída 8 Ohms, 350 WRms,

HRS 1.750,000010,0000 175,0000

13.000,0000Total do Fornecedor

13.000,0000Total Geral


